
Uchwała Nr 5/2024 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 04.03.2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przeprowadzenia głosowania 
przedstawicieli do kolegium elektorów spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych 

na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych 

Na podstawie § 118 ust. 2) lit c) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr 2/2024 Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16.02.2024 r. w§ 2 po 
ustępie 3 dodaje się 

1) ustęp 3a w brzmieniu: 3a. W przypadku nieobsadzenia mandatu w wyniku głosowania, 
o którym mowa w ust.3, kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym 
samym dniu, w godzinach od 13.30 -14.00. 

2) ustęp 3b w brzmieniu: 3b. W przypadku nieobsadzenia mandatu w wyniku 
głosowania, o którym mowa w ust.3a, kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym 
miejscu i tym samym dniu, w godzinach od 14.15 -14.30. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pr 

b. Jarosław Czerw, prof. UJK 


